

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO, S.A DE C.V.

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 011	50307025- Platano	1.4	PLATANO CHIA	KGM- Kilogramo	KILO	\$22.50	\$31.50	
			Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100334 013	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90	
			Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000007066224 715	50192902- Pasta o fideos de repisa	3	NISSIN DIABL	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.75	\$23.25	
			Base: 23.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020879300 000	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	REB PASTEL	KGM- Kilogramo	KILO	\$15.00	\$15.00	
			Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105590 583	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA FRESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00	
			Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020823100 000	50181906-Pan de repisa	1	PQ PAN DUL	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.00	\$32.00	
			Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105863 773	50221200- Cereales procesados	1	CH MIEL 230G	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101700 502	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA RAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$10.60	\$10.60	
			Base: 10.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101705 234	50193200- Ensaladas preparadas	1	COSTEN ENS	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.90	\$11.90	
			Base: 11.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105247 406	50192401- Mermeladas o preservativos de fruta	1	CLEMEN FRESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.70	\$15.70	
			Base: 15.70,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000762221056 312	50131800- Queso	2	TANG UVA	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.88	\$7.76	
			Base: 7.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.24		
000020000300 000	50181901-Pan fresco	5	BOLILLO	KGM- Kilogramo	KILO	\$1.55	\$7.75	
			Base: 7.75,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020000300 000	50181901-Pan fresco	2	BOLILLO	KGM- Kilogramo	KILO	\$1.55	\$3.10	
			Base: 3.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000750105591239	50131700-Productos de leche y mantequilla	4	ALPFA125G	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.70	\$18.80
Base: 18.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000020818300000	50181901-Pan fresco	1	GEL MOSA V	KGM-Kilogramo	KILO	\$8.62	\$8.62
Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$1.38	
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.30	\$33.30
Base: 33.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750179165019	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	GV CRUNCH	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00
Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000000007504279	50192301-Postres preparados	2	DANETTE D LE	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.30	\$14.60
Base: 14.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750102056497	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	YOMI LIMON	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.30	\$6.60
Base: 6.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750102056496	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	YOMI FRESA	H87-Pieza	PIEZAS	\$3.30	\$6.60
Base: 6.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:				Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 308371590230412470096

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 60/100 M.N.)	SUBTOTAL \$362.98
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$2.62
	TOTAL \$365.60

CADENA ORIGINAL

||1.1|D5357A64-A273-492B-AAA0-7CECE21777CB|2022-03-01T14:49:49|SST060807KU0|Q5/esnWl8tlv7l8/dNfE6tARmD+LWdqhqZUs6qWZm3ukAiVdPxbGNxO1j+JynMzsaQCLkXq+Cw+SWkOCjUqVPFIAsVssemeFMlAlqFz7sO/bTdJwhGKN2oxrLK8Qv5ols5kdQzkHFzYmv6+vklpSPdgFTUcRjg/bHJog3hBdEH7MaPkM7z17jaJudWe60tHeQPf58aMznXRnSYrsxCGJwkRzrYyT+SrMPHZy5S5jJfPBsuVxqghgeUILdo97Bk50ENpw9YX6zEDCaiEAyHc25qWYSvh3p+RgpljrCRCHU1axfkqcnzLK6YAHH5WZMir4A7Xg+VHqABqZfi/W0q5A==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Q5/esnWl8tlv7l8/dNfE6tARmD+LWdqhqZUs6qWZm3ukAiVdPxbGNxO1j+JynMzsaQCLkXq+Cw+SWkOCjUqVPFIAsVssemeFMlAlqFz7sO/bTdJwhGKN2oxrLK8Qv5ols5kdQzkHFzYmv6+vklpSPdgFTUcRjg/bHJog3hBdEH7MaPkM7z17jaJudWe60tHeQPf58aMznXRnSYrsxCGJwkRzrYyT+SrMPHZy5S5jJfPBsuVxqghgeUILdo97Bk50ENpw9YX6zEDCaiEAyHc25qWYSvh3p+RgpljrCRCHU1axfkqcnzLK6YAHH5WZMir4A7Xg+VHqABqZfi/W0q5A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KMtXF7+aaYvfFsT0gTovVcimQHTDgr1LYbO6Xnv4HKXexTJaNYZhWwZS6GXH/7zowo03p42XD8d9oUVci4iP+qj7jnhE08e5OerPhLV3oR95AFVfYw6yVq5Df1ctfgy1otfkdaVYJYYmyyt6RebZ0F5qahWChey2aEjKg1+7DgDmLp9/vqPIKQM1L/CAI73KVArDzRwQp6rq8YPloHA1tTuuDPOXKccmGBFU24AWcj1ErHpHeE8cRMK6BMomLwFRn7z+yt7ZprZ2HirpNVvJksnsnqHohM45rWz+v461+GKkMIKcZjykPK



Lugar, fecha y hora de emisión: 55634 a 01 de Marzo del 2022 14:48:48
Fecha y hora de certificación: 01 de Marzo del 2022 14:49:49
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1